
 

 
 

 

 

 

Alpinkomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 

• Leder   Ole Kristian Kirkerud   Lillehammer Skiklub 

• Medlem  Jo Mork    Lillehammer Skiklub 

• Medlem  Sondre Landmark   Gjøvik Skiklubb 

• Medlem  Amund Gråberg   Øyer-Tretten IF 

• Medlem  Rolf Krogstad    Peer Gynt Alpinklubb 

• Medlem  Anne Cathrine Heggheim  Kolbu KK 

 

De største klubbene er representert i AK. De siste to sesongene har vi dessverre ikke lykkes å ha 

medlemmer fra klubbene i Harestua og Aurdal.  
 

På Skikretstinget 2019 ble det vedtatt å legge ned Telemark-komiteen og legge Telemark inn i 

Alpinkomiteen gjennom å utnevne et medlem som skal være dedikert arbeidet med Telemark. Anne 

Cathrine Heggeheim har hatt denne rollen i 2019-21. 
 

Alpinkomiteen (AK) har som tidligere år hatt ansvar for oppsetting av terminliste og tilhørende 

rangering av løpere til hhv. Landsfinale og Hovedlandsrenn. Videre gjennomføre samlinger i Oppland 

Skikrets der noe har vært i samarbeid med Hedmark Skikrets. Skikretsen ser det som viktig å 

tilrettelegge for samlinger for bredde og rekruttering får å bygge miljø i skikretsen. Som følge av 

tilfredsstillende økonomi har vi hatt mulighet for å opprettholde et bra aktivitetsnivå i skikretsen. I 

tillegg har Oppland Skikrets AK og Hedmark Skikrets AK hatt et samarbeid på samlinger og renn.  

 

Det er avholdt 7 komitémøter i perioden, det har vært avholdt 2 høstmøter og 2 vårmøter.  

I tillegg har skikretsen hatt deltakere på vårmøter og høstmøter arrangert av NSF. 

 

 

 

SPORTSLIG AKTIVITET 

 

Perioden har vært sterkt preget av koronapandemien, som medførte total nedstengning av hele Norge 

12. mars 2020, og med en påfølgende krevende tid med dårlige vilkår for idrett ut 2020 og videre inn i 

2021. 
 

Sesongen 2019-20 ble gjennomført som normalt inntil 12. mars, dvs. vi fikk gjennomført nesten alt, 

bortsett fra Young Attacking Vikings, MiniFart og stor-NM på Lillehammer 
 

5 av 7 kretsrenn ble gjennomført, inkl. alle KM (SL/SSL/SG) 

 

Sesongen 2020-21 ble mer krevende, der det ble brukt mye tid på planlegging, vurderinger og 

dessverre også avlysninger som følge av lokale og nasjonale koronarestriksjoner. Men vi endte opp 

med å arrangere 3 av 6 terminfestede kretsrenn, inkl. KM SL/SSL, SG ble avlyst. Både Young 

Attacking Vikings og MiniFart måtte avlyses også denne sesongen. 

 

 

 

ALPINT 
Beretning 2019-21 



 

 

 

 

Breddeidrett 

 

Samlinger 

AK har i tingperioden 2019-21 arrangert noen breddesamlinger, til tross for korona 
 

2019-20: 

• Breddesamling snø Skei desember 2019 (U10-U16) 

• Fartssamling Kvitfjell januar 2020 (U12-U16) 

• Sosialt opplegg ifbm. Aurdalsrennet mars 2020 (U10-U16) 
 

2020-21: 

• Vi hadde planlagt breddesamlinger på Skei (desember) og Gålå (mai), samt og fartssamling i 

Kvitfjell i januar, men pga. koronarestriksjoner måtte alle samlinger avlyses. 

 

Vi satser på bedre tider med normale forutsetninger kommende sesong og ønsker å sette ekstra fokus 

på flere og gode samlinger, da vi anser dette som viktig etter en koronasesong med lite kretsaktivitet. 

Kretssamlinger er viktig for å bygge kultur og bidra til økt rekruttering.  

 

 

Rekruttering 

Rekruttering er alltid en utfordring som det jobbes med kontinuerlig. Medlemstallet har vært stabilt i 

tingperioden og det meldes om god deltakelse i de yngre aldersgruppene på treninger i alle 

klubbmiljøene. Men antall deltakere på kretsrenn og i de eldre klassene har gått noe ned.  
 

Gjennom å øke aktiviteten, bl.a. flere breddesamlinger, og med tett samarbeid med Hedmark Skikrets 

for U12-U16, tror vi at vi kan redusere frafallet fra idretten gjennom større miljø og bredde i de ulike 

aldersgruppene. Koronapandemien har dessverre satt en midlertid demper for dette denne perioden, 

men dette vil være hovedfokus i kommende tingperiode. 

 

 

Toppidrett 

Toppidrett og satsning på dette skjer i hovedsak gjennom NTG på Lillehammer. Alle våre løpere fra 

Oppland i denne aldersgruppen er knyttet til NTG eller Oppdal Skigymnas. Dette er et godt tilbud til 

løpere som ønsker å satse videre på ski. Det er imidlertid krevende å satse i Alpint dersom man står 

utenfor nasjonale lag etter gjennomført videregående skole. Det burde absolutt vært tilrettelagt for et 

overårig lag etter skigymnas i regionen. Vi har alle fasiliteter og anlegg som skal til.  

 

 

 

ARRANGEMENT 
Det er et bra aktivitetsnivå i skikretsen i et normalår (uten pandemi). Spennet av skirenn går fra 

klubbrenn, kretsrenn, Young Attacking Vikings, FIS-renn, Fartsuka, Europa Cup og World Cup. Flere 

av disse rennene er årlige eller regelmessige. Lillehammer og Gudbrandsdalen er den regionen med 

størst alpinaktivitet knyttet til sport og arrangement i Skandinavia – The Alpine Valley.  
 

Nivået på gjennomføring av renn er høyt i skikretsen, det er god arrangørkompetanse i kretsens 

klubber. Men vi skulle veldig gjerne hatt flere kretsrenn i løpet av vinteren for aldersbestemte. I dag å 

har vi kun tre klubber som arrangerer kretsrenn, hhv. Gjøvik SK, Lillehammer SK og ØTI. Vi er helt 

avhengig av et terminlistesamarbeid med Hedmark SK for å få gjennomført alle kvalikrenn. 

 



 

KOMPETANSEUTVIKLING 
Skikretsen har gjennomført ett Trener 1-kurs med god deltakelse. Sesongen 2020-21 fikk vi også 

endelig rekruttert noen nye TD’er og arrangert TD-kurs, som har blitt avlyst pga. for få deltakere de 

siste årene. Kompetanseutvikling er svært viktig og bør prioriteres i det videre arbeid.  

 

 

 

KOMMUNIKASJON OG ORGANISASJON 
Det er avholdt flere møter i AK gjennom tingperioden, både telefonmøter, Teams og fysiske møter. 

Kommunikasjon fra møtene går gjennom de ulike medlemmer i AK og ut i klubb. Hjemmesiden til 

Oppland Skikrets offisiell oppslagstavle for all kommunikasjon, alle nyheter deles også på skikretsen 

side på Facebook. I tillegg er det nå også opprettet en gruppe for OSK Alpint på Facebook. 
 

 

 

 

 


